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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer herunder
kontrolleret temperatur, adskillelse og emballering af fødevarer
opbevarer på køl og frost. Set faciliteter for hygiejnisk vask af
hænder. Virksomheden har redegjort for deres varemodtagelse
af fersk fisk, samt håndtering, opbevaring og opvarmning,
virksomheden har fremvist funktionsdygtig
indstikstermometer.
Vejledt generelt om procedurer for nedkøling at der altid
portioners i tyndt lagt til mindre beholder, samt med
cirkulation omkring produktet for at kunne lave en hurtigere
nedkøling af varmt mad.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I virksomhedens opvaskemaskine ses
der røde belægninger på lågen, i kanter, på bageplade,
topladen og på begge skyllearme. Virksomheden har igangsat
rengøring under dagens tilsyn. Resen af virksomheden fremstår
ok.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi går i gang
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med det samme.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdsels af køleskabe.
Følgende er konstateret: Virksomhedens køleskabenes hylder fremstår med rust
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at Lokaler og udstyr, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene og i god stand.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ved dagens kontrol ikke fremvise deres
egenkontrolsdokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at ham der stå for det ikke er her.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


